
 

 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ИМ.ДАЦАЕВА М.М.»  

 

                      368008 РД,  г.Хасавюрт, ул. Новая,2,  тел. 8 (87231) 5-16-05  эл.адрес sosh171@mail.ru 

ИНН/КПП:  0544020595/054401001    ОГРН: 1050544000385 

 

 

 

Приказ 

 

№ 254                                                                                           «12»  мая  2020 г.                                                                                                                            

 

"О продлении режима  дистанционного обучения учащихся и режима 

удаленной работы сотрудников" 

 

 

     На основании письма МО и НРД № 06-4001/01-18/20  от 08.05.2020г., в целях 

предотвращения распространения коронавирусной инфекции 

Приказываю: 

 

    1.Завершить 2019-2020 учебный год для 1-11 классов 25 мая 2020 года. 

    2.Продолжить  до конца учебного года дистанционное обучение. 

    3. Заместителю директора  по УВР  Юзашировой З.Д.  необходимо обеспечить 

соблюдение всех установленных норм, направленных в ОО ранее рекомендаций. 

   4.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

mailto:sosh171@mail.ru

